Etk, dnia 12 maja 2017 r.

Uczestnicy postepowania

0 udzielenie zamowienia publicznego
Znak sprawy: 1ZP.271.3.11.2017

dot. postepowania pn. ,Opracowanie dokumentacji projektowych na potrzeby Gminy
Etk”

Odpowiedz na zapytanie
Gmina Etk, jako zamawiajgcy w niniejszym postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) udziela odpowiedzi na
zadane pytanie:
Pytanie 1:
W nawigzaniu do postepowania nr 1ZP.271.1.11.2017 prosze o wprowadzenie zmian
w SIWZ jednolitych dla wszystkich zadan. W SIWZ Zamawiajgcy wymaga dla
wszystkich zadan od Wykonawcy wykonania, w ostatnich 3 latach, co najmniej
dwoch dokumentacji projektowych, w tym jednej na podstawie ktérej zrealizowano
budowe. Po wplynieciu zapytan i udzieleniu odpowiedzi w dniu 11.05.2017
zamawiajgcy zmienit wymog jedynie dla zadan z branzy drogowe.
Uwazam iz taka zmiana powinna sie dotyczy¢ wszystkich zadan, aby kazdy
wykonawca (nawet ten prowadzacy dziatalno$¢ 3-4 lata) miat rowne szanse.
Pozostawienie takiego zapisu bez mian dia pozostatych zadan bedzie jednoznacznie
wskazywato na ograniczenie konkurencyjnosci Wykonawcéw do kilku firm.
Odpowiedz 1:
Zamawiajacy wprowadza jednolite zmiany w czesci 1-6 oraz 13-15 postepowania
usuwajgc zapis ,w tym jednego na podstawie ktérego zrealizowano budowe”,
jednocze$nie zamawiajgcy wprowadza zmiane w czesci 12 postepowania usuwajgc
zapis ,w tym jednego na podstawie ktérego zrealizowano termomodernizacje”

z Dziatu V pkt 2 ppkt 3 oraz Dziatu VI pkt 4 ppkt 1 Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamédwienia.
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Pytanie 2:

Zadanie nr 12: W opisie przedmiotu zamowienia jest zapis - "W sktad opracowania
wchodzi: czes¢ elektryczna, sanitarna i architektoniczna". Czy ten zapis oznacza, ze
w ramach opracowania dla 3 szko6t nalezy wykona¢ dokumentacje dla centralnego
ogrzewania, cieptej wody uzytkowej i instalacji o$wietleniowej?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyjasnia iz powyzszy zapis oznacza, ze jeSli w ramach projektu
termomodernizacji na etapie koncepcji w zakres prac wejdg modernizacje sieci co,
elektroenergetycznej oraz zmiany architektoniczne to wykonawca zobowigzany

bedzie do opracowania projektéw branzowych.



